
  

  

      
  

Brug af arbejdstelefon privat i Jammerbugt Kommune  
  

Det er muligt og lovmedholdeligt for medarbejdere, ledere og chefer i Jammerbugt Kommune at 

anvende deres udleveret arbejdstelefon til privat brug.  

Digitalisering, IT og Borgerservice registrerer ikke, hvilke ansatte der anvender deres arbejdstelefon til 

privat brug. En registrering af anvendelse af arbejdstelefon til privat brug bør registreres i HR i 

lønsystemet som det første kontaktsted. Der kan endvidere hentes flere oplysninger vedr. skatteregler 

for brug af arbejdstelefon og tablets privat på SKATs hjemmeside.  

IT Servicedesken udleverer en opsat mobil eller iPad med en standardopsætning af abonnement, data 

og taletid. Såfremt der ønskes mere eller tilkøb af særlige EU-abonnementer ved arbejdsbetinget 

udlandsophold, skal det godkendes af nærmeste leder, chef eller direktør. Kontakt IT Servicedesken 

ved at oprette en sag eller på telefon 7257 7913 ved spørgsmål til abonnement eller ved ændringer af 

abonnement.  

Ansatte, der vælger at anvende deres arbejdstelefon privat, skal være indforstået med, at 

Digitalisering, IT og Borgerservice administrerer alle kommunens enheder (telefoner, tablets og 

computere). Med denne administration vil der til enhver gældende tid kunne gennemtvinges 

nulstilling af enhederne, laves indblik i aktivitet på telefonen, tablet mm. I forbindelse med en evt. 

nulstilling eller anden handling fra Digitalisering, IT og Borgerservice på enheden, skal medarbejderen 

være indforstået med, at alt privat indhold så som installering af MitID, billeder, filer, app’s, noter mm. 

kan blive slettet. Digitalisering, IT og Borgerservice har ikke et juridisk ansvar for denne sletning. Det er 

derfor den enkelte ansattes ansvar selv at have sikkerhedskopieret eller på anden måde sikret egne 

data – herunder også et evt. AppleID. 

Denne administration er et led i en samlet indsats for at opretholde og kontinuerligt styrke den 

generelle it-sikkerhed i Jammerbugt Kommune.  

 

Ved ansættelsesstop skal ansatte være opmærksom på, at SIM-kort og telefonnumre tilhører 

Jammerbugt Kommune og indgår i Jammerbugt Kommunes nummerserie (4191 xxxx). Telefonnumre 

kan ikke medtages efter ansættelsesstop. Ligeledes skal enheder nulstilles så alle kommunens data på 

enheden fjernes. 
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